
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 39. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 20.12.2023 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady 

Přítomni: 

Jan Nadrchal, Jakub Rychtecký, Jiřina Klčová, René Živný, Štěpánka Fraňková, Otakar Janecký, 

Jiří Rejda, František Brendl, Jiří Lejhanec, Radek Hejný 

 

Michal Zitko, tajemník 

Věra Netolická, interní audit 

Radim Jelínek, vedoucí KP 

 

Omluveni: Jan Hrabal                    

_____________________________________________________________________________ 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 39. řádné schůze RmP dne 20.12.2023 byl schválen takto: (pro 10, proti 0, zdrž. 0) včetně 

nově zařazené zprávy: 

- „Fotbalový klub Pardubice a.s. – prodloužení splatnosti nájemného“ jako bod č. 24 

U zpráv č. 1 a 23 byla vyměněna čísla a byly projednány na začátku jednání. 
 

1. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

2. Dodatek č. 3 licenční smlouvy s FT Technologies a.s. a dodatek č. 3 smlouvy o poskytování údržby 

a podpory s FT Technologies a.s. 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

3. Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu - MpP 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

4. Revokace usnesení - pozemky 

P: Stránský Dušan (předseda komise pro pozemky a reklamu) 



  2 

Z: Macela Miroslav (odbor majetku a investic) 

Vodrážková Soňa (odbor majetku a investic) 

5. Areál Štrossova 239 - uzavření nájemních smluv 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

6. Doporučení vybraných žadatelů k najmu bytů v majetku města 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

7. Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení a rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OD 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Zubák Jiří (vedoucí odboru dopravy) 

Martincová Jana (odbor dopravy) 

8. Bytové družstvo Poseidon 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

Hrdá Bohuslava (odbor majetku a investic) 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Hebr Martin (odbor majetku a investic) 

Badžgoňová Dagmar (odbor majetku a investic) 

10. Veřejné zakázky KT 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Marek Petr (kancelář tajemníka) 

11. Řád veřejného pohřebiště 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

12. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

13. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

Bakrlík David (odbor informačních technologií) 



  3 

14. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OŠKS - Obstarání provozu, údržby a úklidu veřejných WC v 1. PP budovy č. 450 na tř. Míru 

v Pardubicích 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Pochobradská Kateřina (odbor školství, kultury a sportu) 

15. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OŠKS - Zajištění jazykové výuky v roce 2024 v Britském centru Pardubice 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Pochobradská Kateřina (odbor školství, kultury a sportu) 

16. Záležitosti příspěvkové organizace-MŠ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

17. Odpisové plány dlouhodobého majetku - příspěvkové organizace ve školství 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Morávková Natálie (odbor školství, kultury a sportu) 

18. Smlouva o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby ohrožené 

sociálním vyloučením" 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Bartošová Iva (vedoucí odboru sociálních věcí) 

Kocourková Michaela (odbor sociálních věcí) 

19. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Komorní filharmonie Pardubice 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Dvořák Lukáš (odbor školství, kultury a sportu) 

20. Záležitosti komisí RmP 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Kutálková Lucie (kancelář primátora) 

Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

21. Dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytování služeb se společností Služby města Pardubic a.s. 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Kyncl Jiří (kancelář primátora) 

22. Program valné hromady EBA a.s. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

23. Kamerový systém - servisní smlouva 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 



  4 

Z: Kvaš Petr (zastupitel města Pardubic) 

24. Fotbalový klub Pardubice a.s. – prodloužení splatnosti nájemného 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Šklíbová Edita (odbor majetku a investic) 

25. Diskuse 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 38. mimořádné schůze RmP dne 11.12.2023 a jmenování 

ověřovatelů z 39. řádné schůze RmP dne 20.12.2023 

Zápis a usnesení z 38. mimořádné schůze dne 11.12.2023 byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 39. řádné schůze RmP byli jmenováni René Živný 

        Otakar Janecký 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

Zprávy č. 2 - 5, 7, 8, 11, 14 - 23 byly hlasovány v souladu s Jednacím řádem RmP tzv. v bloku a 

schváleny v předloženém znění takto:  (pro 10, proti 0, zdrž. 0). 

 

1 

Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře RFP a.s. 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

Ke zprávě byli přizváni J. Kratochvíl, pověřený řízením společnosti a M. Čada, vedoucí ORS. 

M. Čada okomentoval zprávu s tím, že návrhy reagují na usnesení ZmP, jedná se o standardní postup 

RmP. O rozhodnutí bude dnes pořízen notářský zápis. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2594/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a. s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

Pardubice, třída Míru 90, Zelené Předměstí, o zvýšení základního kapitálu (dále jen jako 

„Rozhodnutí“) za těchto podmínek: 



  5 

1) Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 119.730.000,-- Kč (jedno sto devatenáct milionů 

sedm set třicet tisíc korun českých). Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku zvýšení 

základního kapitálu se nepřipouští.  

 

2) Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno 11.973 (jedenáct tisíc devět set sedmdesát tři) kusy 

kmenových akcií na jméno jako listinných akcií o jmenovité hodnotě 10.000,-- Kč (deset tisíc korun 

českých) každá, jejichž převoditelnost bude omezena souhlasem valné hromady (dále společně též 

jen „Akcie“ nebo každá jednotlivě též jen „Akcie“).  

 

3) Upsání všech Akcií bude nabídnuto stávajícímu jedinému akcionáři Společnosti veřejnoprávní 

korporaci Statutární město Pardubice, IČO 002 74 046, sídlo úřadu města na adrese Pernštýnské 

náměstí 1, 530 21 Pardubice (dále též jen „Zájemce“).  

 

4) Akcie je možno upsat ve lhůtě 2 (dvou) měsíců, která počíná běžet dnem doručení návrhu 

smlouvy o upsání akcií dle ustanovení § 479 ZOK Zájemci. Společnost je povinna odeslat návrh 

smlouvy o upsání akcií nejpozději do jednoho týdne ode dne zápisu tohoto Rozhodnutí do 

obchodního rejstříku.  

 

5) Zdůvodnění emisního kursu: Akcie jsou upisovány jediným akcionářem Společnosti, pročež se 

emisní kurs Akcií navrhuje v nejnižší zákonem povolené výši v souladu s ustanovením § 247 odst. 1) 

ZOK.  

 

6) Emisní kurs upsaných Akcií činí částku 119.730.000,-- Kč (jedno sto devatenáct milionů sedm set 

třicet tisíc korun českých), kdy emisní kurs jedné Akcie činí 10.000,-- Kč (deset tisíc korun českých).  

 

7) Emisní kurs upsaných Akcií bude nejpozději do 2 (dvou) měsíců ode dne upsání splacen 

vnesením nepeněžitého vkladu, který tvoří nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice, na listu vlastnictví 

č. 50001 pro obec a katastrální území Pardubice, a to:  

a) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 5445 – ostatní plocha (jiná plocha),  

b) pozemek evidovaný jako stavební parcela parc. č. 10668 – zastavěná plocha a nádvoří, 

c) pozemek evidovaný jako stavební parcela parc. č. 10823 – zastavěná plocha a nádvoří, 

d) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 369/6 – ostatní plocha (sportoviště a 

rekreační plocha),  

e) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 369/7 – ostatní plocha (sportoviště a 

rekreační plocha),  

f) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 369/8 – ostatní plocha (sportoviště a 

rekreační plocha),  

g) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/4 – ostatní plocha (jiná plocha),  

h) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/8 – ostatní plocha (jiná plocha),  

i) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/10 – ostatní plocha (sportoviště a 

rekreační plocha),  

j) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/31 – ostatní plocha (ostatní 

komunikace),  

k) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/32 – ostatní plocha (jiná plocha),  

l) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 372/38 – ostatní plocha (ostatní dopravní 

plocha),  

m) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 4138/1 – ostatní plocha (jiná plocha),  



  6 

n) pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 4138/2 – ostatní plocha (jiná plocha),  

vše v katastrálním území Pardubice, a to včetně jejich součástí, příslušenství, plodů a užitků (dále 

též jen „Nepeněžitý vklad“). Pozemek evidovaný jako pozemková parcela parc. č. 5445 – ostatní 

plocha (jiná plocha), v katastrálním území Pardubice byl původně označen jako pozemek evidovaný 

jako stavební parcela parc. č. 6833 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če 

– garáž, v katastrálním území Pardubice, přičemž objekty řadových garáží na tomto pozemku byly 

odstraněny na základě rozhodnutí pod sp.zn.: SÚ 48837/2017/SK pod č.j. MmP 23068/2018 ze dne 

10. dubna 2018. Nepeněžitý vklad bude vnesen v sídle Společnosti na adrese třída Míru 90, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice.  

 

Tento Nepeněžitý vklad bude vnesen tak, že Zájemce předá Společnosti Nepeněžitý vklad a 

písemné prohlášení o vnesení Nepeněžitého vkladu s úředně ověřeným podpisem, a to ve lhůtě 2 

(dvou) měsíců ode dne upsání Akcií.  

 

Cena Nepeněžitého vkladu se určuje ve výši 119.730.000,-- Kč (jedno sto devatenáct milionů sedm 

set třicet tisíc korun českých), a to na základě znaleckého posudku číslo položky 67244/2023, číslo 

posudku v evidenci znalce 1297-92/23, vypracovaného dne 9. listopadu 2023 soudním znalcem Ing. 

Pavlem Hovorkou, se sídlem Kostnická 1086, Svítkov, 53006 Pardubice, IČO 650 92 872, dle něhož 

částka ocenění Nepeněžitého vkladu byla stanovena ve výši 119.730.000,-- Kč (jedno sto 

devatenáct milionů sedm set třicet tisíc korun českých). 

II. Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, 530 02 Pardubice a schvaluje uzavření Smlouvy o upsání akcií mezi statutárním 

městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČO 002 74 046, a 

společností Rozvojový fond Pardubice, se sídlem tř. Míru 90, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice, 

IČO 252 91 408, (dále jen jako „Společnost“), ohledně upsání akcií v souvislosti s výše v bodě I. 

uvedeným zvýšením základního kapitálu Společnosti nepeněžitým vkladem. Návrh Smlouvy o 

upsání akcií je přílohou tohoto návrhu usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, 530 02 Pardubice a schvaluje uzavření Prohlášení o vnesení nemovité věci jako 

nepeněžitého vkladu do společnosti Rozvojový fond Pardubice, se sídlem tř. Míru 90, Zelené 

předměstí, 530 02 Pardubice, IČO 252 91 408, (dále jen jako „Společnost“), v souvislosti s výše v 

bodě I. uvedeným zvýšením základního kapitálu Společnosti nepeněžitým vkladem. Návrh 

Prohlášení o vnesení nemovité věci jako nepeněžitého vkladu je přílohou tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2595/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0, nehl. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhoduje 



  7 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, se sídlem 

třída Míru 90, 530 02 Pardubice a schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o výkonu funkce 

místopředsedy představenstva pověřeného řízením společnosti s účinností od 21. 12. 2023. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o výkonu funkce je přílohou tohoto usnesení.  

 

Z: členové představenstva RFP a.s.  

T: 21. 12. 2023 

Smlouva obsahuje citlivé údaje, proto nebude zveřejněna. 

 

2 

Dodatek č. 3 licenční smlouvy s FT Technologies a.s. a dodatek č. 3 smlouvy o 

poskytování údržby a podpory s FT Technologies a.s. 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2596/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0,) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

dodatek č. 3 licenční smlouvy č. S20170010 s FT Technologies a.s., se sídlem Chválovická 151/82, 

772 00 Olomouc, iČ: 26833620, který je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 licenční smlouvy č. S20170010 s FT Technologies a.s. dle odstavce I. tohoto 

usnesení. 

Z: J. Nadrchal, primátor města 

T: 31.03.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2597/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0,) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

dodatek č. 3 Smlouvy o poskytování údržby a podpory č. S20170011 s FT Technologies a.s., se 

sídlem Chválovická 151/82, 772 00 Olomouc, iČ: 26833620, který je přílohou tohoto usnesení. 



  8 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 Smlouvy o poskytování údržby a podpory č. S20170011 s FT Technologies a.s. 

dle odstavce I. tohoto usnesení. 

Z: J. Nadrchal, primátor města 

T: 31.03.2024 

3 

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu - MpP 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2598/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti Retia a.s., IČ 

25251929, Pražská 341, 530 02 Pardubice, týkající se rozšíření stávajícího dodaného zařízení REDAT 

o získávání informace o poloze volajícího na linku 156 s nabídkovou cenou 99 892,00,- Kč bez DPH. 

4 

Revokace usnesení - pozemky 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2599/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/8499/2018' bod III. a VI. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2600/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  9 

návrh zrušení usnesení č. Z/287/2023. 

5 

Areál Štrossova 239 - uzavření nájemních smluv 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2601/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání, který je označen jako nebyt č. 111 o 

výměře 360,89 m2 nacházející se v přízemí budovy bez čp./če., která je součástí pozemku 

označeného jako stavební parcela č.parc.st. 5603, v k.ú. a obci Pardubice, Štrossova ul., se spol. 

Herbacos Recordati s.r.o., IČO 150 61 906, se sídlem Štrossova 239, 530 03 Pardubice, účel nájmu – 

veterinární a farmaceutická výroba, výše nájemného 1.070,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu 

určitá od 2.7.2024 do 31.12.2025. V případě jiného využití nájemce zajistí změnu účelu užívání na 

stavebním úřadě. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. tohoto usnesení.  

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2602/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání, který je označen jako nebyt č. 110 o 

výměře 219,65 m2 nacházející se v přízemí budovy bez čp./če., která je součástí pozemku 

označeného jako stavební parcela č.parc.st. 5603, v k.ú. a obci Pardubice, Štrossova ul.,  se spol. 

Veterinární klinika Štrossovka s.r.o., IČO 047 36 729, se sídlem Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice, 

účel nájmu – provozování  veterinární léčebné a preventivní činnosti, výše nájemného 600,- 

Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu určitá od 2.7.2024 do 31.12.2025. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  10 

uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. tohoto usnesení.  

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.01.2024 

6 

Doporučení vybraných žadatelů k najmu bytů v majetku města 

 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor 

- Bez doplňujících informací 

 

Rozprava: J. Hejný doporučil schválit návrh č. 018 – samostatné hlasování →viz usn. 2610/2023. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2603/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (46,04 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 12. 2024, s automatickým 

obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 3. 198,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2604/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 



  11 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2605/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,47 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 31. 12. 2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za 

nájemné ve výši 2. 341,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/2606/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 2+1 (42,19 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 12. 2024, s automatickým 

obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 3. 066,-- Kč /1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 



  12 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/2607/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (39,01 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 12. 2024, za nájemné ve výši 3. 120,-- Kč/ 1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/2608/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 4+1 (97,59 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 12. 

2024, s automatickým obnovováním vždy o dalších 12 měsíců, za nájemné ve výši 7. 836,-- Kč 

/1měsíc, za podmínky, že paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, uzavře dohodu o skončení 

nájmu bytu č. XXXXXXXXXXXXX, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

jehož je v současné době nájemcem, a tento byt pronajímateli řádně předá. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/2609/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  13 

1. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2023 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 2 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

2. ukončení nájmu bytu dohodou k 31. 12. 2023 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 1 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

3. ukončení nájmu služebního bytu dohodou k 31. 12. 2023 s nájemcem paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX, o velikosti 3 + 1, v domě č.p. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytů dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 29. 2. 2024 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/2610/2023               (pro 9, proti 1, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytemXXXXXXXXXXXXX, 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

Návrh usnesení č. 008 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 



  14 

 

 

Návrh usnesení č. 009 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 010 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 011 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  15 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 013 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 014 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 



  16 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 015 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar.XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 016 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přidělení jiného bytu do nájmu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 017 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  17 

přidělení jiného bytu do nájmu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

Návrh usnesení č. 019 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Edita Šklíbová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 1. 2024 

 

 

7 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení a rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OD 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2611/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

o zrušení veřejné zakázky č. OD-VZMR-2023-8 s názvem „Zastávky MHD“ v souladu s § 127 zákona 

č. 134/2016 Sb., odst. 2 písm. d), zákona o zadávání veřejných zakázek. 



  18 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2612/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Schvaluje podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek,  v rámci zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu č. OD-VZMR-2023-10 s názvem „Zastávky MHD - PD“ níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OD-VZMR-2023-10 „Zastávky MHD - PD“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

Bc. Jiří Zubák – vedoucí odboru dopravy 

Ing. Jana Martincová - referent dopravy 

Ing. Martin Ptáček – vedoucí odděl. koncepce dopravy 

Bc. Marie Chroustová – referent dopravy 

8 

Bytové družstvo Poseidon 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2613/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr uzavření smluv o převodu vlastnického práva k nemovitostem (dále též jako "smlouva"), 

přičemž předmětem jednotlivých smluv o převodu vlastnického práva k nemovitostem je převod 

spoluvlastnického podílu statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu Bytového 

družstva POSEIDON, IČ: 25930079, se sídlem nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné bytové jednotce vymezené v domech č.p. 

2737, 2738, 2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen "dům"), stojících na pozemku 

parc. č. st. 10022 (dále jen "pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené Předměstí, 



  19 

zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou neoddělitelně spjatého 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku, a to kupujícím: 

 

b.j.č. 2740/114 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/706 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/504 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/503 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem  XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/503 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/807 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXa 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2740/306 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2740/408 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/704 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/501 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/902 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2740/708 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2740/305 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/203 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/407 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/205 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX a 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/304 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/112 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/204 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic záměr uvedený v bodě I. zveřejnit. 

Z: Edita Šklíbová, OSBDNP, OMI 

T: 29.2.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2614/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny přílohy č. 2 usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. Z/2726/2022 ze dne 20. 1. 2022 

spočívající ve změně nabyvatele 1 (budoucí kupující) a nabyvatele 2 (budoucí kupující) bytové 

jednotky č. 2740/207 vymezené v budově č.p. 2737, 2738, 2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový 

dům (dále jen „Dům“), stojící na pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen „Pozemek“), včetně k bytové 



  20 

jednotce přináležejícího spoluvlastnického podílu na společných částech Domu a Pozemku o 

velikosti 3665/2990607, vše v obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, a katastrálním území 

Pardubice, zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický 

kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, z pana XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, na paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, s účinností od 1. 5. 2023. 

II. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh uvedený v bodě I. 

Z: Edita Šklíbová, OSBDNP, OMI 

T: 31.12.2024 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2615/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny přílohy č. 2 usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. Z/2726/2022 ze dne 20. 1. 2022 

spočívající ve změně nabyvatele 1 (budoucí kupující) bytové jednotky č. 2739/303 vymezené v 

budově č.p. 2737, 2738, 2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen „Dům“), stojící na 

pozemku parc. č. st. 10022 (dále jen „Pozemek“), včetně k bytové jednotce přináležejícího 

spoluvlastnického podílu na společných částech Domu a Pozemku o velikosti 3365/2990607, vše v 

obci Pardubice, část obce Zelené Předměstí, a katastrálním území Pardubice, zapsáno na listu 

vlastnictví č. 67395 vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 

Pardubice, z paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, na paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, s účinností od 1. 2. 2023. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh uvedený v bodě I. 

Z: Edita Šklíbová, OSBDNP, OMI 

T: 31.12.2024 

9 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - 

OMI 

Zpravodaj: J. Nadrchal, primátor 

 

Ke zprávě byla přizvána K. Skladanová, vedoucí OMI. Na dotazy některých členů rady vysvětlila 

stanovení částky pro truhlářské práce u návrhu č. 002. Jednalo se o otevřené řízení, soutěž na 

poskytovatele oprav na období dvou let. Součástí rámcové smlouvy je seznam provedených prací 

J. Nadrchal doplnil informace o nacenění prací. 

 



  21 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2616/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. 

"Z_S24_12_8120072161“ v rámci zakázky Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích - 

Terminál B se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, 

Děčín IV-Podmokly 405 02, s cenou ve výši 3.115.000,- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. 

"Z_S24_12_8120072161“ v rámci zakázky Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích - 

Terminál B se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, 

Děčín IV-Podmokly 405 02, s cenou ve výši 3.115.000,- Kč bez DPH. 

Z: Ing. Kateřina Skladanová, vedoucí OMI 

T: 29.2.2024 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2617/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-093 „Rámcová smlouva o dílo – zajištění truhlářských prací“ dodavateli 

Petr Bulíček, IČO: 45511934, s nabídkovou cenou 32.510,-- Kč bez DPH. 

10 

Veřejné zakázky KT 

Zpravodaj: M. Zitko, tajemník 

- Bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2618/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  22 

 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu „Operativní leasing 1ks osobního vozidla pro Magistrát města Pardubic“ 

dodavateli LOCKAR Automotive s.r.o., se sídlem Loket č.p. 51, 257 65 Čechtice, IČO: 27166775, s 

nabídkovou cenou nájemného 20.073,- Kč vč. DPH/ měsíc, uvedenou v Krycím listu, který je 

přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu na „Operativní leasing 1ks osobního vozidla pro Magistrát města Pardubic“ mezi 

statutárním městem Pardubice a dodavatelem LOCKAR Automotive s.r.o., ve znění dle přílohy 

tohoto usnesení. 

 

Z: Jan Nadrchal, primátor města 

T: 15.2.2024 

11 

Řád veřejného pohřebiště 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2619/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Vydává 

Řád veřejného pohřebiště, jako svoje opatření v souladu s § 19 zákona o pohřebnictví. Znění Řádu 

veřejného pohřebiště tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

12 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor 

- Bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 



  23 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2620/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Opravy bytových jednotek – 23. etapa“, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele TIMRA s.r.o., Pardubice, IČO: 04806859, s nabídkovou cenou ve výši 6.929.833,07 Kč 

bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel OTISTAV s.r.o., Praha, IČO: 24832898, s nabídkovou 

cenou ve výši 7.361.289,82 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel ASJ s.r.o., Světí, IČO: 

25281861, s nabídkovou cenou ve výši 8.073.084,64 Kč bez DPH.   

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2621/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Zajištění úklidových služeb včetně doplňování hygienických 

prostředků v administrativních objektech MmP na období 4 let“, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka dodavatele 

ZENOVA services s.r.o., Praha, IČO: 25051865, s nabídkovou cenou ve výši 9.458.884,07 Kč bez DPH 

za úklidové služby a dodávku a průběžné doplňování spotřebního hygienického materiálu za 48 

měsíců a s nabídkovou cenou ve výši 377.168,-- Kč bez DPH za mimořádný úklid v předpokládaném 

rozsahu za 48 měsíců; druhý v pořadí se umístil dodavatel CEBU a.s., Praha, IČO: 11648830, s 

nabídkovou cenou ve výši 8.960.658,72 Kč bez DPH za úklidové služby a dodávku a průběžné 

doplňování spotřebního hygienického materiálu za 48 měsíců a s nabídkovou cenou ve výši 

511.600,-- Kč bez DPH za mimořádný úklid v předpokládaném rozsahu za 48 měsíců; třetí v pořadí 

se umístil dodavatel IF FACILITY a.s., Praha, IČO: 27720152, s nabídkovou cenou ve výši 

8.723.584,32 Kč bez DPH za úklidové služby a dodávku a průběžné doplňování spotřebního 

hygienického materiálu za 48 měsíců a s nabídkovou cenou ve výši 665.340,-- Kč bez DPH za 

mimořádný úklid v předpokládaném rozsahu za 48 měsíců. 

 



  24 

13 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: René Živný, náměstek primátora 

- Bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2622/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-17 "Prodloužení podpory Flowmon o jeden rok" 

dodavateli Mopos Communications, a.s., Pardubice V, Zelené Předměstí, Rokycanova 2921, 

IČO:26222396, s nabídkovou cenou 174 998,- Kč bez DPH. 

14 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŠKS - Obstarání provozu, údržby a úklidu veřejných WC v 1. PP 

budovy č. 450 na tř. Míru v Pardubicích 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2623/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, vše v platném znění, a na základě čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu " Obstarání provozu, údržby a úklidu 

veřejných WC v 1. PP budovy č. 450 na tř. Míru v Pardubicích" v období kalendářního roku 2024, v 

celkové výši 325.289,26 Kč bez DPH, dodavateli Rozvojový fond Pardubice a.s., IČO 25291408, se 

sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  25 

uzavření příkazní smlouvy o obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem Pardubice 

a Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, ve výši 325.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, které 

je přílohou tohoto usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu města 

Pardubice na rok 2024. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem Pardubice a 

Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice, ve výši 325.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024, které je 

přílohou tohoto usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu města 

Pardubice na rok 2024. 

 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2024 

15 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŠKS - Zajištění jazykové výuky v roce 2024 v Britském centru 

Pardubice 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2624/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, vše v platném znění, a na základě čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění jazykové výuky v roce 2024 v 

Britském centru Pardubice" v celkové výši 266.500,00 Kč, v max. rozsahu 410 hod/rok, 650,- Kč/1 

hod, dodavateli xxxxxxxxxxxxxxxxx. Dodavatel není plátce DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem, a panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  jako dodavatelem, ve znění přílohy tohoto usnesení. Smlouva bude uzavřena 



  26 

na dobu určitou do 31.12.2024. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu 

města Pardubice na rok 2024. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem a panem xxxxxxxxxx, 

jako dodavatelem, ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno 

schválením návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 2024. 

 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2024 

16 

Záležitosti příspěvkové organizace-MŠ 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2625/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Lenku Vratišovskou, xxxxxxx, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Koníček Pardubice, 

Bulharská 119 se sídlem Bulharská 119, 530 03  Pardubice, IČ: 70944075, a to s účinností od 

1.1.2024 na období 6 let do 31.12.2029. 

II. Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.1.2024 plat dle návrhu: 

Lence Vratišovské, ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Koníček Pardubice, Bulharská 

119 se sídlem Bulharská 119, 530 03 Pardubice. 

17 

Odpisové plány dlouhodobého majetku - příspěvkové organizace ve školství 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2626/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  27 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže 

ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334, 530 09 Pardubice, IČ 48161233. Odpisový plán je přílohou 

tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2627/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého majetku pořízeného Základní uměleckou školou Lonkova Pardubice-

Polabiny, Lonkova 510, 530 09 Pardubice, IČ 72566639. Odpisové plány jsou přílohou tohoto 

usnesení. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2628/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní uměleckou školou 

Pardubice, Havlíčkova 925, 530 02 Pardubice, IČ 72566779. Odpisový plán je přílohou tohoto 

usnesení. 

18 

Smlouva o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením" 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2629/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  28 

uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením" se subjektem MUDr. Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem 

Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 537 01, IČO 28782089, která je přílohou č. 1 tohoto návrhu 

usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Smlouvu o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením" se subjektem MUDr. Radoslav Svoboda s.r.o., se sídlem 

Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 537 01, IČO 28782089, která je přílohou č. 1 tohoto návrhu 

usnesení. 

 

Z: Jan Nadrchal,  

    Iva Bartošová 

T: 15.01.2024 

19 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Komorní filharmonie Pardubice 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2630/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací Komorní 

filharmonie Pardubice se sídlem Sukova 1260, 530 02 Pardubice, IČ: 00088447. Odpisové plány jsou 

přílohami č.1 až č.4 tohoto usnesení. 

20 

Záležitosti komisí RmP 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2631/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 



  29 

rezignaci paní Markéty Sýsové  na členství v Komisi pro cestovní ruch Rady města Pardubic 

(odborník s hlasovacím právem) podanou ke dni 31.12.2023. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Lenku Makovskou xxxxxxxxxx, členkou Komise pro cestovní ruch (odborník s hlasovacím 

právem) od 01.01.2024. 

 

21 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytování služeb se společností Služby města Pardubic 

a.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2632/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dodatku č. 8 "Smlouvy o poskytování služeb – služby provozu systému varování na území 

města Pardubic" mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby 

města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Dodatek č. 8 "Smlouvy o poskytování služeb – služby provozu systému varování na území 

města Pardubic" mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby 

města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. 

 

22 

Program valné hromady EBA a.s. 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2633/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  30 

 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání valné hromady společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 dne 20. 12. 2023. 

Pozvánka včetně programu valné hromady je přílohou č. 1 důvodové zprávy. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2634/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. Z/088/2022 ze dne 19. 12. 2022 náměstkyni primátora 

Jiřinu Klčovou k zastupování města Pardubice na valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 s datem konání dne 20. 12. 2023. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2635/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města na valné hromadě společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 481 54 938 s 

datem konání dne 20. 12. 2023 postupovat při hlasování u jednotlivých bodů programu valné 

hromady takto: 

 

1. hlasovat u bodu č. 2 programu pro schválení navrhovaných osob do orgánů valné hromady dle 

pozvánky na tuto valnou hromadu,   

 

2. hlasovat u bodu č. 3 programu v souladu s textem pozvánky na valnou hromadu, která je 

přílohou důvodové zprávy a v souladu s budoucím usnesením ZmP ze dne 18. 12. 2023,  

 

3. hlasovat u bodu č. 4 programu pro schválení návrhu smlouvy o výkonu funkce s nově zvoleným 

členem představenstva, smlouva je přílohou důvodové zprávy, 

4. hlasovat u bodu č. 5 programu pro schválení aktualizace oddílu 2.1.3. „Všeobecného letectví“, 

která je přílohou návrhu usnesení č. 3.0. 

 

Z: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

T: 20. 12. 2023 



  31 

23 

Kamerový systém - servisní smlouva 

 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2636/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

o ukončení Rámcové servisní smlouvy o dílo - rozšiřování městského kamerového dohlížecího 

systému (evidenční číslo D0214/00018/18) uzavřené s dodavatelem TELMO a.s. se sídlem 

Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek o ukončení Rámcové servisní smlouvy o dílo - rozšiřování městského kamerového 

dohlížecího systému mezi statutárním městem Pardubice a dodavatelem TELMO a.s. se sídlem 

Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 473 07 781, ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města  

T: 31. 12. 2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/2637/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

4.1 Zadávacího řádu veřejných zakázek - přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu z 

technických důvodů „Rámcová smlouva o dílo – rozšiřování městského kamerového dohlížecího 

systému“ dodavateli TELMO a.s., se sídlem Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít Rámcovou smlouvu o dílo - rozšiřování městského kamerového dohlížecího systému mezi 

statutárním městem Pardubice a dodavatelem TELMO a.s., se sídlem Štěrboholská 560/73, 

Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města  

T: 31. 12. 2023 



  32 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/2638/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

4.1 Zadávacího řádu veřejných zakázek - přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu z 

technických důvodů „RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA č. 468724/2024“ dodavateli TELMO a.s., se 

sídlem Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít RÁMCOVOU SERVISNÍ SMLOUVU č. 468724/2024 mezi statutárním městem Pardubice a 

dodavatelem TELMO a.s. se sídlem Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, 

ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor města  

T: 31. 12. .2023 

24 

Fotbalový klub Pardubice a.s. – prodloužení splatnosti nájemného 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor 

- Uvedl, že se jedná o odložení splatnosti, nájemné bude splaceno ve dvou splátkách.  

- J. Rychtecký požádal o doplnění vlivu na rozpočet na „košilce“ zprávy. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2639/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odložení splatnosti nájemného za užívání části zrekonstruovaného areálu Letního stadionu 

obchodní korporací Fotbalový klub Pardubice a.s., IČO 27583473, se sídlem K Vinici 1901, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, na základě nájemní smlouvy ze dne 31. ledna 2023: splatnost splátky 

nájemného za sezónu 1. července 2023 až 30. června 2024 ve výši 2.500.000,- Kč bez DPH splatné 

20. prosince 2023 se odkládá tak, že částka 1.250.000,- Kč bez DPH je splatná 20. března 2024 a 

částka 1.250.000,- Kč bez DPH je splatná 20. května 2024. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  33 

Odboru majetku a investic odložit splatnost podle bodu I. 

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI  

T: 31.12.2023 

25 

Diskuse 

J. Rejda: omluvil se z jednání rady. 

F. Brendl: obecně otevřel problematiku neschválení VZMR radou, J. Netolická potvrdila, že může být 

vypsána znova. 

M. Zitko: přislíbil na další jednání RmP pozvat specialisty na zadávací řád veřejných zakázek a 

právníky, kteří seznámí s problematikou zadávání veřejných zakázek. 

 

J. Rychtecký: ohradil se proti prohlášení p. Dědka na webových stránkách hokejového klubu ke své 

osobě a osobě p. Janeckého. Podal v této věci nový návrh, který byl přijat → viz usn. R/2640/2023 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/2640/2023               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Vyzývá 

představenstvo HC Dynamo Pardubice a.s., aby bez prodlení stáhlo z webových stránek a sociálních 

sítí hokejového klubu HC Dynamo Pardubice a.s. odstavec, který je přílohou tohoto usnesení. 

O. Janecký: požádal o aktuální informace k akcionářské dohodě → reagoval J. Nadrchal s tím, že je 

třeba zpracovat nový znalecký posudek. Co se týká výše dluhu za poslední sezonu – město s ním 

nesouhlasí a nebude se podílet na jeho splácení. 

 

 

Schůze byla ukončena v 11:15 h hodin 

 
 

 

 

 

 

……………………………………… 

Jan  N a d r c h a l  

primátor města  

 

Ověřovatelé: 

 

 
 



  34 

 
 
 
…………………………………………….        
René  Ž i v n ý        

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

 

Otakar  J a n e c k ý         

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice 21.12.2023      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 

Originál (35 stránek) zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou 

být na webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1 

 

 


